
M-478934/2015

ZARZĄDZENIE nr
PREZYDENTA MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia .... ..2015r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na
rzecz wnioskodawcy, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ulicy Toruńskiej.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.2015.782 z późn. zm.), pkt VII ppkt 4
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ul. Toruńskiej, obejmującą działkę nr 910 o pow.
całkowitej 0,1496 ha, KW GL1G/00037291/1 obręb Trynek i zawrzeć kolejną umowę
dzierżawy z wnioskodawcą.

Część przedmiotowej nieruchomości o pow. 0,1345 ha wydzierżawia się na okres do
trzech lat - z przeznaczeniem terenu na rekreacyjny ogród działkowy oraz pod
tymczasowym obiektem gospodarczym.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .../éž../2015 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...í.á.ř..../2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.
Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ...Å@.{..../2015 podlega publikacji w

Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4.

§5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§e. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC WNY Zasl p ia Miasta
dr Jaœ. ński

KI 402

,ŹĹDŚ l«ŻO‹\

. -. .'33

Neuman
„J

I if

ÍĹ¿ if; \_ I I ' , ,F 'Tm
iu | '

\ V

lol



GN.6845.1.331.2015
WYKAZ Nr /2015

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM".ĂĹŹÍŸ..../2015 z dnia 2015r.
zawierający opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Miasta
Gliwice.

Powierzchnia
Oznaczenie nieruchomości Opis

nieruchomości i użytek nieruchomości
gruntowy

Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób
i zagospoda-
rowania

Forma
dzierżawy

wysokość
opłat z tytułu
dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

1 2 3 4 5 6 7 8

Kw GL1G/ nieruchomość
00037291/1 P0ł0Ź0|¬a PFZY

działka 910 0,1498 na T°fUńS'<Í°1`

Obręb:
TRYNEK

Tereny nowej
infrastruktury
w tym garaże
parkingi
Symbol:
02 IKn

ulicy

Ą

Tereny dróg
publicznych
klasy

użytek. zbiorczej
"Bz / Bi"

Symbol:
12KDZ 1/2

Czasowa
dzierżawa
terenu na

- rekrea-
CYÍHY
ogród
działkowy

0I"âZ

teren pod
tymczas.
obiektem
gospod.

dzierżawa
na okresy
nie
dłuższe
niż 3 lata

bezprze-
targowa

- zawarcie
kolejnej
umowy
Êžierżawy

zgodnie
z Zarzą-
dzeniem
Prezydenta
Miasta
Gliwice Nr
6127/14
z dnia 20
maja
2014r.

według
stawek:

0,20 zł/m2
terenu

1,00zł/m
+VAT

2

płatne
rocznie do
1-go paź-
dziernika
każdego
roku

UWAGA : Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędovräych
ogłoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od Q=7..:...Ü./.°....2015r. do zŹ.Ź=..?.....2015r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu

RADC WNY
dr Jacek ' ki

K2 2 2

31.09 lola,

Ł I „I '\«_"íiZÊf=ÄU
" ,Ą\«„_f^,`..Fl'll

k_'›<Ü..i

 `Ê. ;`í`fÊ3Ü

' 0i‹ii<

Zastęp Pre enta Miasta


